РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕЯСЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                      с. Переясловка                             № 80-п

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 19.12.2023г. № 57-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета»

Внести в постановление администрации Переясловского сельсовета Рыбинского района Красноярского края от 19.12.2023г. № 57-п «Об утверждении перечня главных администраторов доходов сельского бюджета», следующие изменения и дополнения:

1.Приложение дополнить абзацем следующего содержания:
	№ строки

№
строки
	Код главного администратора

Код классификации доходов бюджета

Наименование кода классификации доходов бюджета

	70
	837
	2
	02
	30
	024
	10
	7514
	150
	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации ((на выполнение государственных полномочий по созданию и обеспечению деятельности дминистративных комиссий (в соответствии с Законом края от 23 апреля 2009 года № 8-3170))

2. Опубликовать постановление в печатном издании «Вести села» и на официальном сайте администрации Переясловского сельсовета http://pereyaslovka.ru/.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования.

Глава сельсовета                                                            О.Г.Савельева